
1 Фокин Евгений Алтайский край 202 181 188 192 183 204 191,7 1150

2 кмс Бадин Вадим Алтайский край 191 179 181 166 201 219 189,5 1137

3 3 Шутилин Никита Алтайский край 158 195 204 187 191 192 187,8 1127

4 кмс Глазунов Евгений Алтайский край 151 171 187 195 198 193 182,5 1095

5 3 Баранов Юрий Алтайский край 200 138 210 178 154 189 178,2 1069

6 мс Жидких Максим Алтайский край 138 175 184 209 171 183 176,7 1060

7 3 Мешков Олег Алтайский край 173 150 189 143 196 189 173,3 1040

8 кмс Филатов Артемий Алтайский край 159 159 179 154 203 181 172,5 1035

9 кмс Влаев Федор Новосибирская область 165 142 180 184 188 164 170,5 1023

10 кмс Ситников Владислав Алтайский край 182 172 192 146 145 176 168,8 1013

11 Лапшин Денис Алтайский край 180 152 193 149 191 140 167,5 1005

12 3 Ситников Виктор Алтайский край 150 191 159 155 160 132 157,8 947

13 Русанов Никита Алтайский край 157 164 155 182 126 148 155,3 932

14 кмс Леонов Роман Алтайский край 139 150 164 163 147 151 152,3 914

15 Костяков Александр Алтайский край 161 120 160 162 178 130 151,8 911

16 3 Паршуков Максим Алтайский край 136 141 147 170 149 166 151,5 909

17 Торопкин Иван Алтайский край 158 148 138 186 137 139 151,0 906

18 1 Бадин Андрей Алтайский край 140 156 150 125 166 163 150,0 900

19 Трубников Александр Алтайский край 141 168 114 164 167 143 149,5 897

20 2 Мишин Михаил Алтайский край 142 163 134 122 164 159 147,3 884

21 Инф Антон Алтайский край 132 159 130 100 135 148 134,0 804

22 Софинский Алексей Алтайский край 145 96 131 110 177 110 128,2 769

23 Колесниченко Дмитрий Алтайский край 101 123 121 123 153 141 127,0 762

24 Кисилев Сергей Алтайский край 111 100 149 141 126 131 126,3 758

25 Дернов Вадим Алтайский край 116 91 114 93 117 120 108,5 651

4 кмс Глазунов Евгений Алтайский край 185

3 3 Шутилин Никита Алтайский край 157

4 кмс Глазунов Евгений Алтайский край 169

2 кмс Бадин Вадим Алтайский край 202

2 кмс Бадин Вадим Алтайский край 168

1 Фокин Евгений Алтайский край 178

Главный судья (ВК)

МЕСТОФИНАЛ СТЕПЛЕДДЕР

                                Т.М. Пуйсан

х

4

3
х

2
1

всего 
за 6 игр

Кубок  Алтайского края (финал) 2014 г.

29.06. 2014 г.                                    г. Барнаул

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ Федерация/ город
средний 
за 6 игр

Званиеместо 4 игра3 игра



1 мс Коломенская Дарья Алтайский край 189 188 195 190 174 195 188,5 1131

2 кмс Бадина Наталья Алтайский край 184 144 168 205 168 147 169,3 1016

3 кмс Кафлевская Анна Новосибирская область 191 167 180 168 145 158 168,2 1009

4 1 Нагайцева Елена Алтайский край 155 156 156 199 157 159 163,7 982

5 2 Мешкова Наталья Алтайский край 139 177 153 166 165 160 160,0 960

6 Елестратова Анна Алтайский край 134 122 170 151 161 116 142,3 854

7 Малыхина Татьяна Алтайский край 133 121 155 110 134 171 137,3 824

8 Сопко Елена Алтайский край 142 112 108 100 108 122 115,3 692

9 Корнева Анастасия Алтайский край 72 111 198 122 81 104 114,7 688

10 Амельченко Ирина Алтайский край 94 126 137 83 103 141 114,0 684

11 Баева Олеся Алтайский край 114 97 87 96 83 100 96,2 577

4 1 Нагайцева Елена Алтайский край 0

3 кмс Кафлевская Анна Новосибирская область х

3 кмс Кафлевская Анна Новосибирская область 241

2 кмс Бадина Наталья Алтайский край 154

3 кмс Кафлевская Анна Новосибирская область 168

1 мс Коломенская Дарья Алтайский край 179

Главный судья (ВК)

Федерация/ город
средний 
за 6 игр

Званиеместо 4 игра3 игра
всего 
за 6 игр

Кубок  Алтайского края (финал) 2014 г.

29.06. 2014 г.                                    г. Барнаул

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
ЖЕНЩИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

МЕСТОФИНАЛ СТЕПЛЕДДЕР

                                Т.М. Пуйсан

4
х

х

3

2
1



1 кмс Филатов Артемий Алтайский край 159 159 179 154 203 181 172,5 180,2 2162

3 Шутилин Никита 158 195 204 187 191 192 187,8 180,2 2162

2 кмс Глазунов Евгений Алтайский край 151 171 187 195 198 193 182,5 177,9 2135

3 Мешков Олег 173 150 189 143 196 189 173,3 177,9 2135

3 3 Баранов Юрий Алтайский край 200 138 210 178 154 189 178,2 177,4 2129

мс Жидких Максим 138 175 184 209 171 183 176,7 177,4 2129

4 Костяков Александр Алтайский край 161 120 160 162 178 130 151,8 171,8 2061

Фокин Евгений 202 181 188 192 183 204 191,7 171,8 2061

5 кмс Бадин Вадим Алтайский край 191 179 181 166 201 219 189,5 169,8 2037

1 Бадин Андрей 140 156 150 125 166 163 150,0 169,8 2037

6 кмс Ситников Владислав Алтайский край 182 172 192 146 145 176 168,8 163,3 1960

3 Ситников Виктор 150 191 159 155 160 132 157,8 163,3 1960

7 2 Мишин Михаил Алтайский край 142 163 134 122 164 159 147,3 158,9 1907

кмс Влаев Федор 165 142 180 184 188 164 170,5 158,9 1907

8 кмс Леонов Роман Алтайский край 139 150 164 163 147 151 152,3 151,9 1823

3 Паршуков Максим 136 141 147 170 149 166 151,5 151,9 1823

9 Инф Антон Алтайский край 132 159 130 100 135 148 134,0 150,8 1809

Лапшин Денис 180 152 193 149 191 140 167,5 150,8 1809

10 Русанов Никита Алтайский край 157 164 155 182 126 148 155,3 141,2 1694

Колесниченко Дмитрий 101 123 121 123 153 141 127,0 141,2 1694

11 Трубников Александр Алтайский край 141 168 114 164 167 143 149,5 137,9 1655

Кисилев Сергей 111 100 149 141 126 131 126,3 137,9 1655

12 Дернов Вадим Алтайский край 116 91 114 93 117 120 108,5 129,8 1557

Торопкин Иван 158 148 138 186 137 139 151,0 129,8 1557

4 Костяков Александр Алтайский край 212 389

Фокин Евгений 177 389

1 кмс Филатов Артемий Алтайский край 141 358

3 Шутилин Никита 217 358

3 3 Баранов Юрий Алтайский край 180 382

мс Жидких Максим 202 382

2 кмс Глазунов Евгений Алтайский край 151 361

3 Мешков Олег 210 361

4 Костяков Александр Алтайский край 119 319

Фокин Евгений 200 319

3 3 Баранов Юрий Алтайский край 156 382

мс Жидких Максим 226 382

Главный судья (ВК)

1

                                Т.М. Пуйсан

ФИНАЛ

место
средний 
за 6 игр

Федерация/ городФАМИЛИЯ ИМЯЗвание
всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра
средний 
за 12 игр 

3 игра 4 игра

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
МУЖЧИНЫ

Кубок Алтайского края (финал) 2014 г.

29.06. 2014 г.                                    г. Барнаул

ПОЛУФИНАЛ

х

3

2

МЕСТО

х

3



1 кмс Бадина Наталья Алтайский край 184 144 168 205 168 147 169,3 178,9 2147

мс Коломенская  Дарья 189 188 195 190 174 195 188,5 178,9 2147

2 2 Мешкова Наталья Алтайский край 139 177 153 166 165 160 160,0 161,8 1942

1 Нагайцева Елена 155 156 156 199 157 159 163,7 161,8 1942

3 кмс Кафлевская Анна Алтайский край 191 167 180 168 145 158 168,2 155,3 1863

Елестратова Анна 134 122 170 151 161 116 142,3 155,3 1863

4 Малыхина Татьяна Алтайский край 133 121 155 110 134 171 137,3 126,3 1516

Сопко Елена 142 112 108 100 108 122 115,3 126,3 1516

5 Корнева Анастасия Алтайский край 72 111 198 122 81 104 114,7 105,4 1265

Баева Олеся 114 97 87 96 83 100 96,2 105,4 1265

2 2 Мешкова Наталья Алтайский край 181 332

1 Нагайцева Елена 151 332

1 кмс Бадина Наталья Алтайский край 161 378

мс Коломенская  Дарья 217 378

Главный судья (ВК)

2

1

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЖЕНЩИНЫ

Кубок Алтайского края (финал) 2014 г.

29.06. 2014 г.                                    г. Барнаул

всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра
средний 
за 12 игр 

3 игра 4 игра

                                Т.М. Пуйсан

место
средний 
за 6 игр

Федерация/ городФАМИЛИЯ ИМЯЗвание

ФИНАЛ МЕСТО



1 мс Жидких Максим Алтайский край 138 175 184 209 171 183 176,7 182,6 2191

мс Коломенская  Дарья 189 188 195 190 174 195 188,5 182,6 2191

2 кмс Влаев Федор Новосибирская  область 165 142 180 184 188 164 170,5 169,3 2032

кмс Кафлевская Анна 191 167 180 168 145 158 168,2 169,3 2032

3 3 Мешков Олег Алтайский край 173 150 189 143 196 189 173,3 166,7 2000

2 Мешкова Наталья 139 177 153 166 165 160 160,0 166,7 2000

4 1 Бадин Андрей Алтайский край 140 156 150 125 166 163 150,0 159,7 1916

кмс Бадина Наталья 184 144 168 205 168 147 169,3 159,7 1916

5 2 Мишин Михаил Алтайский край 142 163 134 122 164 159 147,3 155,5 1866

1 Нагайцева Елена 155 156 156 199 157 159 163,7 155,5 1866

6 3 Шутилин Никита Алтайский край 158 195 204 187 191 192 187,8 151,3 1815

Корнева Анастасия 72 111 198 122 81 104 114,7 151,3 1815

7 3 Ситников Виктор Алтайский край 150 191 159 155 160 132 157,8 150,1 1801

Елестратова Анна 134 122 170 151 161 116 142,3 150,1 1801

8 кмс Леонов Роман Алтайский край 139 150 164 163 147 151 152,3 144,8 1738

Малыхина Татьяна 133 121 155 110 134 171 137,3 144,8 1738

9 кмс Филатов Артемий Алтайский край 159 159 179 154 203 181 172,5 134,3 1612

Баева Олеся 114 97 87 96 83 100 96,2 134,3 1612

10 3 Паршуков Максим Алтайский край 136 141 147 170 149 166 151,5 132,8 1593

Амельченко  Ирина 94 126 137 83 103 141 114,0 132,8 1593

11 Кисилев Сергей Алтайский край 111 100 149 141 126 131 126,3 120,8 1450

Сопко Елена 142 112 108 100 108 122 115,3 120,8 1450

4 1 Бадин Андрей Алтайский край 170 325

кмс Бадина Наталья 155 325

1 мс Жидких Максим Алтайский край 191 381

мс Коломенская  Дарья 190 381

3 3 Мешков Олег Алтайский край 178 348

2 Мешкова Наталья 170 348

2 кмс Влаев Федор Новосибирская  область 174 329

кмс Кафлевская Анна 155 329

3 3 Мешков Олег Алтайский край 203 367

2 Мешкова Наталья 164 367

1 мс Жидких Максим Алтайский край 159 381

мс Коломенская  Дарья 222 381

Главный судья (ВК)

ПОЛУФИНАЛ

х

3

2

МЕСТО

3

х

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
МИКС

Кубок Алтайского края (финал) 2014 г.

29.06. 2014 г.                                    г. Барнаул

всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра
средний 
за 12 игр 

3 игра 4 играместо
средний 
за 6 игр

Федерация/ городФАМИЛИЯ ИМЯЗвание

1

                                Т.М. Пуйсан

ФИНАЛ


